

Røder & Mortensen's Eftf. ApS

Skjulhøj Allé 46
2720 Vanløse
CVR-nr. 17699636

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2018

Dirigent

Navn: Stig Fischer Elmvang

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Røder & Mortensen's Eftf. ApS
Skjulhøj Allé 46
2720 Vanløse

CVR-nr.: 17699636
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Stig Fischer Elmvang

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive en el-installationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.471 t.kr. Selskabets egenkapital udgør 12.415 t.kr. pr. 31. december 2017. Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Selskabet har i 2018 udskilt sin udviklingsaktivitet omkring logning af energiforbrug mv. til et separat søsterselskab ved navn FlexMeter ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		18.135.964	13.214
Personaleomkostninger	1	(16.539.343)	(12.689)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(98.945)</u>	<u>(53)</u>
Driftsresultat		1.497.676	472
Andre finansielle indtægter	3	700.016	629
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(302.049)</u>	<u>(309)</u>
Resultat før skat		1.895.643	792
Skat af årets resultat	5	<u>(424.323)</u>	<u>(181)</u>
Årets resultat		<u>1.471.320</u>	<u>611</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.471.320</u>	<u>611</u>
		<u>1.471.320</u>	<u>611</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Goodwill		0	13
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	13
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		356.996	138
Indretning af lejede lokaler		35.832	0
Materielle anlægsaktiver	7	392.828	138
Andre tilgodehavender		60.000	60
Udskudt skat	8	23.198	11
Finansielle anlægsaktiver		83.198	71
Anlægsaktiver		476.026	222
Fremstillede varer og handelsvarer		249.471	484
Varebeholdninger		249.471	484
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.562.289	8.005
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	130
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.482.413	15.393
Andre tilgodehavender		419.199	82
Periodeafgrænsningsposter		54.337	50
Tilgodehavender		26.518.238	23.660
Andre værdipapirer og kapitalandele		54.771	35
Værdipapirer og kapitalandele		54.771	35
Likvide beholdninger		737	0
Omsætningsaktiver		26.823.217	24.179
Aktiver		27.299.243	24.401

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		12.214.856	10.744
Egenkapital		12.414.856	10.944
Bankgæld		554.760	675
Langfristede gældsforpligtelser	9	554.760	675
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	118.610	116
Bankgæld		6.474.735	6.123
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.179.141	1.847
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.299.254	801
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	747
Skyldig selskabsskat		436.700	160
Anden gæld		3.821.187	2.988
Kortfristede gældsforpligtelser		14.329.627	12.782
Gældsforpligtelser		14.884.387	13.457
Passiver		27.299.243	24.401
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	10.743.536	10.943.536
Årets resultat	0	1.471.320	1.471.320
Egenkapital ultimo	200.000	12.214.856	12.414.856

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	15.289.533	11.679
Pensioner	1.027.042	814
Andre omkostninger til social sikring	222.768	196
	16.539.343	12.689
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	40	29
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	12.858	13
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	86.087	40
	98.945	53
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	666.207	600
Dagsværdireguleringer	20.080	0
Øvrige finansielle indtægter	13.729	29
	700.016	629
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	0	5
Øvrige finansielle omkostninger	302.049	304
	302.049	309
	2017	2016
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	436.700	160
Ændring af udskudt skat	(12.377)	21
	424.323	181

Noter

	Goodwill	
	kr.	
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		135.000
Kostpris ultimo		135.000
Af- og nedskrivninger primo		(122.142)
Årets afskrivninger		(12.858)
Af- og nedskrivninger ultimo		(135.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.314.199	381.859
Tilgange	300.853	40.100
Kostpris ultimo	4.615.052	421.959
Af- og nedskrivninger primo	(4.176.237)	(381.859)
Årets afskrivninger	(81.819)	(4.268)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.258.056)	(386.127)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	356.996	35.832
	2017 kr.	2016 t.kr.
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	23.198	11
	23.198	11

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	118.610	116	554.760	6.434
	118.610	116	554.760	6.434

	2017 kr.	2016 t.kr.
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.222.790	768

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stig Elmvang Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med bankerne er der stillet virksomhedspant på 3.500 t.kr. De pantsatte aktiver udgør 26.760 t.kr.

Der er stillet arbejdsgarantier til 3. mand for samlet 628 t.kr.
